
UCHWAŁA NR XI/1/2020 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -
3, art. 235, art. 236, art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

§ 1.  Załącznik nr 2- „Wydatki Budżetu na 2020 rok” – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3- „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2020 r.” – otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 3.1 Uchwały Nr X/76/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie:Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
1.507.125,56 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów w kwocie  730.000.00 zł, 

- wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub  zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 777.125,56 

§ 4. § 4  Uchwały Nr X/76/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie:  budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 60.000 zł, 

2) celową w wysokości – 68.130 zł z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe – 68.130 zł, 

§ 5.  § 10  Uchwały Nr X/76/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok otrzymuje brzmienie:Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek , w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 5.000.000,00 zł, w tym: 

1. a) kredyty i pożyczki -  5.000.000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  730.000,00 zł, w tym: 

2. a) kredyt – 730.000,00 zł , 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 630.000,00 zł 

3. a) kredyt - 630.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: B0801A3C-25FA-4623-BE37-4C60DD62B783. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko 

 
 

Mateusz Strychalski 

Id: B0801A3C-25FA-4623-BE37-4C60DD62B783. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/1/2020 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 07.02.2020r. 

 

Id: B0801A3C-25FA-4623-BE37-4C60DD62B783. Podpisany Strona 1



 

Id: B0801A3C-25FA-4623-BE37-4C60DD62B783. Podpisany Strona 1




